
Nº Col Nombre Apellido 1 Apellido 2 Domicilio Población CP Telefono Fax E-mail

3320 Miguel Ángel Agüerra Sánchez Ochoa, 4 El Campello 03560 647314377 maas_ibi@me.com

871 Gonzalo Alcaide Crespo Reyes Catolicos 32-6ºD Alicante 03003 619656016 galcaidecrespo@hotmail.com

3169 Veronica Alcaraz Martínez San Blas, 13 - 1ºI Elda 03600 661309153 966965032 veronica.alcaraz@economistas.org

3019 Vicente Alcaraz Martínez Maestro Barbieri, 4 - bajo Alicante 03004 661309154 966965032 vicalmar@hotmail.com

3187 Vicente Aliena Martí Caleta s/n - Atarazanas blq. 3 pta 2 Javea 03730 649405680 960068448 valiena@icav.es

350 Nicomedes Almarcha Rodriguez Luis Llorente, nº 1 entlo. Elche 03201 966670985 966670801 nafiscal@altamiraasesores.com

2903 Carlos Álvarez Fernandez Rambla de Cataluña, 81 Barcelona 08008 934335410 934335327 carlos.alvarez@silchris.com

3333 Ignacio Amirola Gómez Plaza calvo sotelo, 1-1º Alicante 03001 639622320 ignacio.amirola@aquami.com

1960 Maria José Amoros Martinez General Aldave, 42 - 4º drcha Alicante 03012 965204138 965500012 amorosmartinez@economistas.org

2754 Guillermo Anaya Iniesta Avda. Denia Bloque 1X-6ºD Alicante 03016 651989716 962916295 guillermo.anaya@coev.com

3309 José Luís Andérica Sáez Avda. Alameda nº 2, 1ºB Alcoy 03802 966523130 965335740 fiscal@excelasesores.com

2746 José Andreu Llópez Portugal nº 18 - 1º Alicante 03003 636467979 963940657 jose.andreu@coev.com

3238 Martin Carlos Arnal Coll Federico Soto, 20 - 1ºB Alicante 03001 965144568 965144666 cac@coev.com

3553 José Maria Barreda Roig Gasset nº 3 entresuelo Castellon 12001 600877609 josebarreda@consulaudit.es

1337 Eduadro Benitez Manzano Avda. Martinez Alejos, 4 - 2ºC Benidorm 03501 966803812 966831131 eduardo@benitezasesores.com

542 Juan Antonio Bernabeu Perez Plaza de España 4 3º Alicante 03004 965142525 965144747 juan@bernabeuasesores.com

2356 Jorge Bernabeu Requena Plaza de España 4 3º Alicante 03004 965142525 965144747 laboral@bernabeuasesores.com

1721 Juan Carlos Blasco Esclapez Almorida, 2-3-2 Elche 03203 965443104 966614245 jcblasco@auditores-asociados.com

2583 Carlos Boadas Matamala Bilbao, 8 Rojales 03170 691802539 965033291 carlosboadas@economistas.org

3528 José Luis Buendia Orenes Avda. Ausias March, 6 urb. 5 torres, T5, PI.7, pta 3 El campello 03560 669515655 968967767 jbuendia@azendi.es

817 José Luís Calbo Silvestre Entenza, 99 Alcoy 03803 965525639 965525225 joseluiscalbo@lexaliaslp.com

357 Andrés Catala Sogorb Capitan segarra, 16 Alicante 03004 965219078 965142852 andres@acatala.com

3602 Mª Carmen Compañ Fernández Manuel Azaña, 2 Bung. 49 Albatros Golf I Playa San Juan 03540 625694733 965214366 carmen@penyarrubiaabogados.es

1944 José Enrique Cortes Santos Alcoy nº 32 - bajo Jijona 03100 965613094 965611036 info@asesoriacortes.com

2394 Manuela Cortijo Martínez Coronado del campo, 65-entlo. Elche 03204 649041221 966655773 mcortijo@economistas.org

2019 Maria Concepcion Costa Perez Oscar Espla 12 Bajo Onil 03430 965565841 965565841 asesoriafedeco@gmail.com

3637 Albert de Buen Farrés Presseguer, 39 Sant Quirze del Vallés 08192 629302325 adebuenf@hotmail.com

322 Diego Diez Bernabeu Reina Victoria, 59 Elche 03201 965435607 diegodiez.asesoria@gmail.com

982 Cristobal Fernandez Limiñana Pegas, 7B Muchamiel 03110 687964005 cfl@economistas.org

3004 Juan Antonio Fuster Matosas Avda. Maisonnave, nº 41 - 5º Alicante 03003 902107819 963530494 fusterconcursal@coev.com

429 José Luís Garcia Martínez Fransico Rabal, 3 - 1ºA Elche 03202 965429244 965429244 jluisgarcia@economistas.org

2045 María García Córdoba Alfonso el sabio, 45, entlo.-2 Alicante 03001 605099544 garciacordobamaria@gmail.com

3441 Antonio García Moya Profesor Vicente Pla, 6 - 3F Caravaca de la Cruz 30400 670885203 868869514 garciama@economistas.org

3452 Rubén García-Quismondo Pereda José Ortega y Gasset, 25 2º Centro Madrid 28006 915781353 913836930 info@quabbala.com

2925 José Manuel Gozalbes Llorca Avda. General Marva, 9 Alicante 03005 962280359 962280359 jmllorca@economistas.org

Mediadores en materia Civil y Mercantil



232 José Antonio Gutierrez Pamies Rambla baja nº 62 - 1ºB Callosa de segura 03360 965311304 965312673 jagutierrezpamies@economistas.org

2710 Manuel Leonardo Herrero Cano Avda. Alicante nº 132, 2º plt. A Elche 03203 966614616 966611253 mherrero@eteriaasesores.com

1462 Francisco Juárez Tárraga Avda. Deportista Isabel Fernández, 20 - bloque 5 - 1ºA Alicante 03005 656495583 fjuarez@economistas.org

2905 Francisco Javier López Bellido Avda. Carmlo Calvo, 22 - 8º Dcha. Alicante 03004 963564044 963564015 javier@contaudit.com

1838 Rafael Pedro Marras Fernández-Cid Dafne, 1 Edif. Cisne Blanco 3ºC Alicante 03016 917818440 914175458 rafael.marras@marras-asociados.es

3643 Ofelia Marti Casanova Rambla mendez nuñez, 39 -2ºIzq. Alicante 03002 615244767 964230958 ofelia.marti@economistascastellon.com

1532 José Domindo Martínez Gandia Cortadores, 1 Villena 03400 965817140 965718206 domingo@seraco.es

2405 Maria Martinez Ripoll Avda Eusebio Sempere nº 11 portal 3 1º pta 2 Alicante 03003 965986312 966379276 maria@eiroamartinez.com

3341 Juan Martinez-Medina Just Colón, 20 - 4º - 8B Valencia 46004 963636905 963642325 administracion@economoconsulting.com

603 Franciso Antonio Menargues Garcia Luis Llorente, nº 1 entlo. Elche 03201 966670985 966670801 fmfiscal@altamiraasesores.com

3234 José Angel Merenciano Serrano Conrado del campo, 65 entlo. Elche 03204 625771367 966655773 jams@economistas.org

2972 Francisco Manuel Noguera Martínez Jazmin, 4 - bajo Torrellano 03320 676870268 965682356 fmnoguera@economistas.org

2002 Jaime Oliver Lazaro Calle Hospital 30-Entlo Elche 03203 966612405 965454080 jaime@garbem.es

1024 Carlos Palacios Solanes Escultor José Gutiérrez, 21 BL 3 2ºB Alicante 03540 696478331 carlos.palacios@movistar.es

2023 Jose Antonio Palao Rodenas Pedro Juan Perpiñana 66 Elche 03204 966633277 966633277 palaomediador@gmail.com

3092 Jorge Pereperez Ventura Avda. Rambla mendez nuñez, 16-2 Alicante 03002 902110383 902551586 administracion@auditiberica.es

1245 Encarna Pertusa Monera Arquitecto Morell, 19 - 1E Alicante 03003 965122489 965125946 pertusa@economistas.org

1968 Jesús Planillo Pedrajas Médico pascual pérez, 44 - 3ºA Alicante 03001 965200061 contacto@pypa.es

1755 Eliseo Quintanilla Ripoll Plaza calvo sotelo, 1-1º Alicante 03001 635457270 965990840 eqr@qcorporate.es

2325 José Luis Ramos Fortea Rafael Altamira, 1-princ.-dcha. Alicante 03002 965142009 963699751 joseluis.ramos@coev.com

3186 Teresa Ribelles Arellano Juan Espuche, 3 Elche 03202 629529701 65685348 tribelles@ribellesarellano.es

311 Carmelo Rives Fulleda Avda. Teodomiro 56 entlo. Orihuela 03300 966740047 902001488 info@rivesylozano.es

494 Maria Isabel Robles Lucas Fotografos Darblade, 19, 2º Torrevieja 03181 617324832 965703552 maribelrobleslucas@hotmail.com

1431 Antonio Rodríguez Villanueva Dahellos, 6 Elda 03600 965394383 965394392 aro@serade.com

1623 Francisco José Ropero Parra Gestión Empresa Cami Vell d'Altea, 18 -bajo-2 Albil - L'Alfàs del Pí 03581 966866795 966867017 fco@g-empresa.com

401 Blas Sánchez Sala Tomas Villanueva, 13 Bigastro 03380 966770375 966770246 blassanchezsala@asesoriasala.es

3281 Juan Carlos Sanchis Hernández Guillem de Castro 125, entlo. 1º Valencia 46008 963915798 963916019 juancarlos.sanchis@coev.com

2304 Luis Miguel Seijas Paya Valle Inclan 15 2ºC Novelda 03660 636385008 luismiguelseijas@gmail.com

1037 María Teresa Sempere López Avda. Comunidad Valenciana nº 49, entlo. Elche 03201 607225122 965460136 mariateresa@semperelopez.es

2304 Milagros Sempere Luna Alfonso el sabio, 45, entlo.-2 Alicante 03001 677874230 msempere.luna@economistas.org

2082 Pascual Serrano Perez Calle Asilo 39 Elche 03204 649057852 966660217 pascualserrano@gespla.com

3175 Xavier Sierra Parra Velarde, 53 Elche 03203 900801011 xavier@sierra.com.es

3055 Miguel Juan Torregrosa Toledo Ancha de castelar 46 - E-A San Vicente del Raspeig 03690 965668350 965677022 m.torregrosa@tdmasesores.net

516 Salvador José Trives Campos Luis Gonzaga Llorente, nº 4-B Elche 03202 966610048 966610114 trives@esquitriber.es

3051 José María Tur Buigues Plaza constitución, 8-1º Xabia 03730 965791754 966460643 info@assessoriatur.com

2180 Francisca Mª Tur Ortola Avda. Pais Valencia, 103 Benissa 03720 965731561 965732761 faniturortola@economistas.org

3062 Guillermo Manuel Villena Bedmar Foguerer, 7 Alicante 03012 617469164 965916333 gvillena@villena-neco.com


